
Zarządzenie Nr WG.0050.570.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia klasycznego w trybie podstawowym dla zadania pn.: „Budowa wodociągu                
i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na odcinku ul. Zagrodowej w Pyrzowicach.” 
 
        Działając na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 55 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 
zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1.  Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  
        klasycznego w trybie podstawowym na ww. zadanie, w następującym składzie: 
 

1. Przewodnicząca i Sekretarz Komisji – Sabina Mikołajek 
2. Członek Komisji          - Monika Brenza 
3. Członek Komisji           - Janusz Paliga 
4. Członek Komisji           - Katarzyna Czernikarz 

 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam – Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


